

OBJEDNÁVKA - KUPNÍ SMLOUVA:

Objednatel:

Základní škola, Tišnov, Smíškova 840

příspěvková organizace

Smíškova 840

666 01 Tišnov

IČ: 49459708

DIČ:

Dodavatel:

Mgr. Slavomír Kočí-TV Graphics

Nový Malín 569

788 03 Nový Malín

IČ: 41076371

DIČ: CZ6603110052

Konečný příjemce:

Základní škola, Tišnov, Smíškova 840

příspěvková organizace

Smíškova 840

666 01 Tišnov

Datum dodání: nejpozději do 31.8.2023

Forma dopravy: Česká pošta

Na základě vaší nabídky, ze dne 1. 7. 2023, objednááme dodání pracovních sešitů do matematiky v celkové hodnotě 60 690 Kč vč. DPH.

Nedílnou součástí této Kupní smlouvy je příloha č. 1 (vaše vystavená nabídka ze dne 1. 7. 2023)

Upozornění pro dodavatele:

1. Smlouva podle této objednávky a její akceptace nabývá účinnosti dnem jejího **zveřejnění v Registru smluv** dle zákona č. 340/2015 Sb., v pl. znění.

2. Žádáme o **písemnou akceptaci** této objednávky přímo na tomto stejnopisu objednávky - viz níže nebo na samostatném dokumentu o akceptaci s uvedením podstatných náležitostí této objednávky (zejména označení smluvních stran, předmětu smlouvy, ceny bez DPH, s DPH, a ceny celkové, data akceptace a podpisu).

3. Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou.

Mgr. Michal Komprs
ředitel školy

Akceptace objednávky:

Shora uvedenou objednávku včetně jejích příloh v plném rozsahu akceptujeme.

místo:

datum: 26. 7. 2023

razítko

podpis oprávněné osoby

Nabídka pracovních sešitů do matematiky

Mgr. Slavomír Kočí - TV Graphics, Nový Malín 569, 788 03 Nový Malín, tel/fax: 581 110 592

www.2pir.eu, e-mail:

Organizace/soukromá osoba: ZŠ Tišnov, Smíškova, p.o.

Ulice + č.p.: Smíškova 840

Město: Tišnov

PSČ: 666 01

IČO: 49459708

DIČ:

Telefon:

Mail:

Kontaktní osoba: Lenka Křípská

Způsob úhrady: Převodem

Zprava pro TV Graphics:

Místo doručení:

Pracovní sešity	Cena 1 ks	Kusů	Celkem (Kč)
6. ročník, 1. díl (osnovy MŠMT)	70 Kč	83	5810
6. ročník, 2. díl (osnovy MŠMT)	70 Kč	83	5810
6. ročník, 3. díl (osnovy MŠMT)	70 Kč	86	6020
6.r. elektronický řešený PS (pdf.)	290 Kč	0	0
7. ročník, 1. díl (osnovy MŠMT)	70 Kč	73	5110
7. ročník, 2. díl (osnovy MŠMT)	70 Kč	73	5110
7. ročník, 3. díl (osnovy MŠMT)	70 Kč	73	5110
7.r. elektronický řešený PS (pdf.)	290 Kč	0	0
8. ročník, 1. díl (osnovy MŠMT)	70 Kč	65	4550
8. ročník, 2. díl (osnovy MŠMT)	70 Kč	71	4970
8. ročník, 3. díl (osnovy MŠMT)	70 Kč	65	4550
8.r. elektronický řešený PS (pdf.)	290 Kč	0	0
9. ročník, 1. díl (osnovy MŠMT)	70 Kč	65	4550
9. ročník, 2. díl (osnovy MŠMT)	70 Kč	65	4550

9. ročník, 3. díl (osnovy MŠMT)	70 Kč	65	4550
9.r. elektronický řešený PS (pdf.)	290 Kč	0	0
SOUČET		867+0 (.pdf)	60690

Ceny uvedeny včetně DPH 21% (pdf.), 10% sešity

Školám při objednávce 30 ks a více pracovních sešitů není účtováno poštovné.
Elektronické pracovní sešity ve formátu .pdf zasíláme přes úschovnu nebo mailem.